Companhia pra琀椀car os atos necessários para efe琀椀vação da deliberação tomada no item (i) anterior. 
5. Deliberações: Instalada a Assembleia, foram avaliadas e discu琀椀das as matérias constantes da ordem do dia. 
Ao 昀椀nal das discussões, o Acionista deliberou, sem ressalvas, por: 5.1. Aprovar o pagamento de JCP, no 
montante bruto de R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais), correspondente ao valor bruto de 
R$ 0,01 (um centavo) por ação da Companhia. O montante total, líquido dos tributos re琀椀dos na fonte, 
conforme apurado nas demonstrações 昀椀nanceiras referentes ao exercício social 昀椀ndo em de 31 de dezembro

[...]

Instalada a reunião, após análise e discussão das matérias constantes na ordem do dia, a 
totalidade dos membros do Conselho da Administração presentes, deliberou, por unanimidade e sem ressalvas: 
5.1. Ratificar o atendimento da premissa de endividamento líquido da Ímpar prevista no Acordo de Associação, 
de R$ 3.500.000.000,00 (três bilhões e quinhentos milhões de reais), na presente data, conforme disposto na 
Cláusula 4.1 do Protocolo. 5.2. Verificar e confirmar a implementação das condições precedentes, observados 
os waivers concedidos entre as partes, pactuadas no Acordo de Associação (exceto pela condição precedente

[...]

Meetings, em primeira convocação, no dia 12 de maio de 2025, às 14h, a fim de deliberar sobre a seguinte ordem do dia: (a) 
aumento do capital social da Companhia, por subscrição privada, no valor de, no mínimo, R$ 40.000.000,00 (quarenta milhões de 
reais) e, no máximo, de R$ 42.884.484,63 (quarenta e dois milhões, oitocentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e 
quatro reais e sessenta e três centavos), mediante a emissão de, no mínimo, 57.971.014 (cinquenta e sete milhões, novecentas e 
setenta e uma mil e quatorze) e, no máximo, 62.151.427 (sessenta e duas milhões, cento e cinquenta e um mil, quatrocentos e 
vinte e sete) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, pelo preço de emissão de R$ 0,69 (sessenta e nove 
centavos) por ação, a serem integralizadas em moeda corrente nacional, e, em caso de aprovação, a correspondente alteração do 
art. 5º do estatuto social da Companhia;